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Datum för vårens styrelsemöten 
Styrelsen har möte den 19 mars och 26 april. 
 
OBS! Extrastämman i mars 
Styrelsen påminner om extrastämman 
onsdagen den 21 mars kl. 18.30 i Hägerstens 
Medborgarhus. Föreningen bjuder på kaffe 
och kaka. Alla är hjärtligt välkomna!  
Styrelsens förslag till nya stadgar (som har 
delats ut till alla medlemmar) baseras på 
HSB:s förslag till nya stadgar. Dessa hittas på: 
www.hsb.se/stockholm/medlem/bostadsrattsfo
rening/bytastadgar/  Där kan man läsa en 
sammanfattning av de viktigaste 
förändringarna i HSB normalstadgar 2011, 
jämfört med tidigare versioner av stadgar. 
Brf. Kronans stadgar som gäller idag finns på 
vår hemsida.  
 
Årsmöte den 15 maj 2018 
Årsmötet blir tisdagen den 15:e maj kl.     
19.00 i Hägerstens Medborgarhus. Kallelse 
anslås i portarna som vanligt. Föreningen 
bjuder på något att äta och dricka fr o m kl. 
18.30. Alla är hjärtligt välkomna! Motioner till 
årsmötet ska vara styrelsen tillhanda senast 
den 31 mars. Dessa läggs i styrelsens vita 
brevlåda utanför tvättstugan i 17 I och måste 
vara försedda med namn och kontaktuppgifter. 
 
Intresserad av styrelsearbete 
Hör av dig till valberedningen: Ella-Kari 
Norberg Åberg i 17 G eller Titti Mazumdar i 17 
I. 
 
Ekonomi 
Det preliminära bokslutet för 2017 visar ett 
överskott på ca 1 434 tkr jämfört med  
1 230 tkr för 2016. Då likviditeten i föreningen 
är mycket god har styrelsen beslutat att göra 
en extra amortering om 1 MSEK på ett av 
föreningens lån. 
 
Städning av garaget 
Vi vill informera om att körytorna kommer att 
sopas fredagen den 6 april. Detta innebär en 
del damm, så bäst är att inte ha bilen i garaget 
då.  
Fredagen den 4 maj blir det storstädning av 
garaget. Båda planen sopas, grus tas upp och 

golven spolas rena. Då måste garaget vara 
HELT TOMT! Inte bara på bilar, utan även 
övrigt som ev. förvaras på garageplatsen ska 
vara borttaget.  
Påminnelse om storstädningen sätts upp i 
garaget två veckor innan. Den som inte ser till 
att garageplatsen är tom på städdagen 
kommer att debiteras en avgift på 500 kronor. 
 
Porttelefonerna 
För den som är ny i föreningen kan det vara 
bra att veta att möjligheten att använda 
porttelefonerna togs bort i januari, då dessa 
inte användes och endast orsakade föreningen 
kostnader i form av dyra telefonabonnemang. 
 
Vårstädning lördag 19 maj 
Det blir vårstädning lördagen den 19 maj. Alla 
är som vanligt välkomna att vara med. Vi 
börjar kl. 10.00 och efteråt grillar vi korv. Det 
kommer att finnas en container på gården.  
 
Laddstationer i garaget 
Styrelsen vill passa på att informera nya och 
gamla medlemmar att sedan något år har vi 
två laddstationer för el-/hybridbilar på varje 
garageplan. Du som är intresserad, hör av dig 
till Bengt Atterhem, som är garageansvarig. 
Kostnaden är 300 kronor per månad utöver 
hyran för garageplatsen som är 600 kronor per 
månad. 
 
Rensning av golvbrunnar och vattenlås 
Att rensa golvbrunnen och handfatens 
vattenlås regelbundet är viktigt för att undvika 
stopp i rören och förhindra dålig lukt. Gå gärna 
in på  www.dinbyggare.se/stopp-i-avloppet för 
tips hur man går tillväga. 
 
Snö på balkonger 
Styrelsen vill påminna dem som har balkonger 
att det är bostadsrättshavarnas skyldighet att 
hålla dessa rena från snö. 
 
Inglasning av balkong 
Den som är intresserad av att glasa in sin 
balkong måste själv ansöka om bygglov för 
detta och även informera styrelsen. En 
inglasning kräver alltså ett godkänt bygglov, 
innan man får påbörja ett sådant arbete.  
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